
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż drewna 

 

I. Burmistrz Gminy Włoszczowa ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

drewna, w ilości 265,77m3 pozyskanego z działek leśnych nr ewid. 1301, 1302, 1307, 1357  

i 1370 obręb 13 położonych w miejscowości Kurzelów stanowiących własność Gminy 

Włoszczowa. 

II. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż: 

- drewna wielkowymiarowego iglastego gatunku sosna typu WCK w ilości 265,77m3 (długość 

4,0m). Cena wywoławcza wynosi 400 zł netto (492,0 zł brutto) za 1 m3. 

III. Przetarg odbędzie się w dniu 15 lipca (piątek) 2022 r. o godz. 900  w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy Włoszczowa sala nr 55. 

IV. Oględzin drewna można dokonać na drodze gminnej nr 1201 zlokalizowanej pomiędzy 

działkami leśnymi o nr ewid. 1301 i 1302 w miejscowości Kurzelów, w terminie od 

dnia 08.07.2022r. do 14.07.2022r. 

V. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i podmioty posiadające osobowość 

prawną. 

VI. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie na ręce komisji przetargowej 

oświadczenia, że uczestnik przetargu zapoznał się z warunkami przetargu,  projektem 

umowy oraz stanem i gatunkiem drewna (załącznik nr 1) oraz wniesienie wadium,  

w wysokości: 

▪ 6600,00 zł 

Wadium wniesione przez osobę, która wygra przetarg, zalicza się na poczet ceny 

nabycia. Osobom, które przetargu nie wygrały wadium zwraca się w terminie 7 dni po 

odstąpieniu od przeprowadzenia przetargu lub zamknięciu przetargu na wskazany 

rachunek bankowy. 

VII. Postępowanie przetargowe wygra oferent, który zaoferuje najkorzystniejszą cenę, nie 

niższą niż cena wywoławcza. Minimalne postąpienie wynosi 10 zł. 

VIII. Uczestnik, który wygra przetarg zobowiązany jest do dokonania odbioru i transportu 

drewna we własnym zakresie, na własny koszt i uiszczenia opłaty za drewno,  

w terminie nie dłuższym niż 7 dni licząc od dnia przybicia. 

IX. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 



X. Pytania związane z przetargiem należy kierować do pracowników Wydziału pod nr tel. 

(41) 3856514, 660 295 150 

XI. Niniejsze ogłoszenie wraz z projektem umowy (załącznik nr 2) dostępne jest na 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włoszczowa -www.wloszczowa.eobip.pl 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


